
UCHWAŁA NR 734/KS/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zgłaszania kandydatów do prac w komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 
składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2024 r.” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Informuje się organizacje pozarządowe o możliwości zgłaszania kandydatów do prac 
w komisji konkursowej w celu opiniowania ofert organizacji pozarządowych składanych w ramach 
otwartego konkursu na realizację zadania „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

§ 2. Treść ogłoszenia w sprawie zgłaszania kandydatów do prac w komisji stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego oraz na stronie internetowej Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor  ………………………… 

Konrad Drąg  ………………………… 

Patryk Kąkolewski  ………………………… 

Edwin Pigla   ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC50E8E-0776-40B2-A9CE-E8919F060AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 734/KS/2023 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 18 października 2023r. 
 

OGŁOSZENIE 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

w sprawie zgłaszania kandydatów do prac w komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 
organizacji pozarządowych składanych w ramach otwartego konkursu  

na realizację zadania 
„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w 2024 r.” 
 

 Realizując obowiązek określony w art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd 
Powiatu Nowotomyskiego zaprasza organizacje pozarządowe do zgłaszania kandydatów do 
prac w komisji konkursowej w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania: „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.”. 
 W skład komisji nie mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje pozarządowe 
biorące udział w konkursie. 
 Kandydatów należy zgłaszać w formie pisemnej, wg wzoru formularza będącego 
załącznikiem do niniejszego ogłoszenia.  
 Komisja powołana zostanie przez Zarząd Powiatu Nowotomyskiego, w celu dokonania 
otwarcia i oceny formalnej złożonych ofert. 
 Zgłoszenia kandydatów należy składać w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu, 
ul. Poznańska 33, Kancelaria pok. 17C, w godzinach urzędowania bądź przesyłką listową, w 
zamkniętych kopertach, z dopiskiem „Zgłoszenie do prac w komisji konkursowej – 
Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2024 r.”, w terminie do dnia 2 listopada 2023 r. 

Szczegółowe informacje dotyczące zgłaszania kandydatów do prac w komisji 
konkursowej można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 odo 15.30 pod 
numerem telefonu: 61 44 26 708. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu zgłoszeń do Starostwa Powiatowego. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC50E8E-0776-40B2-A9CE-E8919F060AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do ogłoszenia 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w sprawie zgłaszania kandydatów 

do prac w komisji konkursowej 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO KOMISJI KONKURSOWEJ 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania pn. 

„Prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2024 r.” 

 

1. Imię i nazwisko kandydata 

…………………………………………………………………………………………………………………………..…………………… 

2. Dane kontaktowe kandydata (nr telefonu, e-mail) 

………………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Nazwa, adres, nr telefonu, e-mail organizacji zgłaszającej kandydata oraz dane osoby do 
kontaktu 

………………………………………………………………………..……………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………..……………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………..…………………………………… 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 
(pieczęć organizacji)     (czytelny podpis oraz pełniona funkcja osoby 
      upoważnionej do składania oświadczeń woli  
      w imieniu organizacji) 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC50E8E-0776-40B2-A9CE-E8919F060AD2. Podpisany Strona 1



OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

……………………………….. 
(miejscowość, data) 

………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

………………………………………………………………. 
(adres zamieszkania) 

 

Oświadczam, że: 

1. Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 
2. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
biorących udział w konkursie. 
3. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego. 
4. Posiadam doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, objętych przedmiotem 
prac Komisji konkursowej. 
5. Deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków 
Komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Powiatu 
Nowotomyskiego na 2024 rok. 
6. Wyrażam zgodę na udział w pracach Komisji konkursowej. 

 

…………………………………………………… 
(podpis kandydata na członka Komisji) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC50E8E-0776-40B2-A9CE-E8919F060AD2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 734/KS/2023  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 18 października 2023r. 

w sprawie zgłaszania kandydatów do prac w komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 
składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania „Prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową, 
w celu opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 poz. 571), z wyłączeniem osób 
wskazanych przez ww. podmioty, biorące udział w konkursie. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC50E8E-0776-40B2-A9CE-E8919F060AD2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 734/KS/2023 
Data dokumentu 2023-10-18 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zgłaszania kandydatów do prac w komisji konkursowej w celu 

opiniowania ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania 
„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Identyfikator dokumentu 2CC50E8E-0776-40B2-A9CE-E8919F060AD2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1858765561 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-23 11:03:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC50E8E-0776-40B2-A9CE-E8919F060AD2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 734/KS/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 
	Uzasadnienie


